ツアー料金：大人16,000 円 中学生6,000 円
※最少催行人数10名

～第 12 回 白馬村村民登山～

開催日：9 月8 日（金）から9 月9 日(土)募集人数:40 名様

〈1日目〉猿倉‐大雪渓‐お花畑‐頂上宿舎(泊) 〈2日目〉白馬岳‐三国境‐小蓮華山‐白馬大池‐天狗原‐栂池高原へ下山

宿泊料金(1泊3食)･登山保険･ガイド料金･栂池ロープウェイが

含まれております。

申込受付：白馬村振興公社 事務所 電話番号:0261-75-3788

受付期間 本日より 9月 1日(金) 17:00まで

主催：一般財団法人 白馬村振興公社

共催：白馬村公民館・白馬山案内人組合

中学生も参加できます。大勢の方々の参加をお待ちしております。

2023 白馬村村民登山のご案内

主催：一般財団法人白馬村振興公社

共催：白馬村公民館

白馬山案内人組合

この度は、村民登山にご応募誠にありがとうございます。

このツアーは白馬村振興公社の主催、白馬村公民館と白馬山案内人組合の共催で行われ、ツアー代金に

は山岳保険、ガイド料金、宿泊料金、ゴンドラ等の料金が含まれております。

白馬村村民登山の詳細は下記の通りです。

日 程：9 月 8 日（金）～9 日（土）

ル ー ト：大雪渓より白馬岳経由し栂池へ下山（1 泊 3 食）

※ツアー1 日目の昼食は含まれませんので、ご持参下さい。

行 程：9/8 白馬村役場 6：00 集合 → 猿倉 7：00 出発 → 大雪渓 → 頂上宿舎（宿泊）

15：00 頃

      9/9 頂上宿舎 6：30 出発 → 白馬岳 → 小蓮華 → 白馬大池 → 天狗原 →

栂池下山ロープウェイ・ゴンドラ → 役場 16：30 頃

集 合 場 所：白馬村役場（6：00 までに集合）

駐車場に限りが御座いますので、乗合もしくは送迎でお願い致します。

ツアー代金：16,000 円（大人）6,000 円（中学生）

 ツアー代金は当日、集合場所で担当にお支払い下さい。

持 ち 物：ツアー代金・1 日目のお昼・サングラス・手袋(通気性の良いもの)・カッパ・日用品（歯ブ

ラシ等）・防寒着・タオル・ポール・行動食（塩飴やチョコレート・お菓子等）飲み物・ア

イゼン・ヘルメット（お持ちでない方はお貸しいたします。）

      インナーシーツ（頂上宿舎でも 1 枚 1000 円で販売有）・マスク

催 行 決 定：当日の催行不可の連絡は、朝 5：30 までにご連絡します。

連絡が無い場合は催行いたしますので、白馬村役場へご集合下さい。

連 絡 先：一財）白馬村振興公社 電話 0261-75-3788

担  当：佐藤・加藤 ※当日の連絡先（公社携帯）080-2563-3839